CONCORRÊNCIA PÚBLICA 06/22 – EDITAL Nº 279/22
COMUNICADO

ABERTURA PROPOSTA COMERCIAL

Diante  da  não  manifestação  das  interessadas,  em  Recurso  quanto  ao

julgamento da fase de Habilitação, a Comissão Permanente de Licitações

torna público aos interessados que realizará sessão pública para abertura e

julgamento das propostas da Concorrência Pública nº 06/2022, tendo como

objeto  a  “Contratação  de  empresa  especializada  para  readequação  e

atualização dos Projetos e Prevenção e Combate Contra Incêndio (PCCI) e

elaboração  de  Projetos  Básicos  Executivos,  contemplando  Documentos

Técnicos, Especificações Técnicas, Planilhas Orçamentárias ou Planilha de

Quantitativos e  Custos,  Planilhas de Composição  de Custos Unitários  de

Serviços,  Memoriais  Descritivos,  Memórias  de  Cálculos  e  Cronogramas

Físicos-Financeiros  visando  futura  execução  de  obra  de  conclusão  dos

serviços de adequação dos prédios escolares”, cuja sessão será realizada no

dia  12/01/2023 às  08h30min,  no auditório  do Centro Administrativo desta

municipalidade,  sito  à  Rua Anhanguera nº  1.155,  Bairro  Jardim Morumbi,

podendo ser acompanhada por todos os interessados.

Birigui, 10 de janeiro de 2.023

Divisão de Compras, Licitações e Gestão de Contratos

Secretaria Municipal de Administração
Divisão de Compras, Licitações e Gestão de Contratos